
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.

93
49
78
30
70
72
21
2

53
22

094
62
10
18
7

11

Nome

FELIPE MACAN
RAFAEL AUGUSTO SPERENDIO
GUILHERME MELCHOR MATIELLO
GIUSEPPE FOGAGNOLLI
ADONIS ALCICI DE MELLO
ANDERSON FELIPE ANTONIO
ENDRIGO DE PIERI PERFETTI
ALAN PEREIRA DO SANTOS
RENAN PEZANI JORGE ROCHA
ENZO FERRACINI
HUGO VIVIANI
RONEI AUGUSTO DOS SANTOS
CARLOS FREIRE SIEERA
DANILO JOSE TEIXEIRA
ANDRE STAMBOULI RUBERTI
CARLOS HENRIQUE DROVETTO JUN

Classe Mo Melhor Tm

1:41.559
1:43.408
1:44.105
1:48.189
1:48.407
1:48.724
1:50.225
1:51.292
1:52.126
1:52.131
1:54.017
1:56.801
1:57.872
2:00.698
2:06.434
2:10.959

Dif

-
+1.849
+2.546
+6.630
+6.848
+7.165
+8.666
+9.733

+10.567
+10.572
+12.458
+15.242
+16.313
+19.139
+24.875
+29.400

Melhor Spd

95,708
93,997
93,367
89,843
89,662
89,401
88,183
87,338
86,688
86,684
85,250
83,218
82,462
80,532
76,878
74,222

Na volta

8
5
5
7
7
9
9
4
2
8
6
8
8
3
6
5

2o. melhor

1:41.747
1:43.852
1:48.055
1:48.588
1:49.891
1:49.288
1:51.071
1:51.762
1:52.408
1:52.638
1:56.077
1:56.865
1:58.785
2:03.927
2:07.740
2:11.106

Classificado pela melhor voltaTrack Day Full Riders
Track Day

6A AMARELO

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

17/2/2018 15:48

Cronometragem Verde Rosso
Organizacao Full Riders Team
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